от 07.12.2017г. №80
Российская Федерация

Иркутская область
Братский район

Тарминское муниципальное образование

Дума
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Тарминского сельского поселения «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Тарминского муниципального образования при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, а также лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» №122 от 05.03.2015г
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь Законом Иркутской области от 03.11.2016 №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 51,52 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Тарминского сельского поселения №122 от 05.03.2015г. следующие изменения:

Пункт 1 читать в следующей редакции:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Тарминского муниципального образования при  назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение №1).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Тарминского сельского поселения
М.Т. Коротюк

Глава Тарминского

муниципального образования
М.Т.Коротюк
Приложение №1

к решению Думы Тарминского
сельского поселения

от 07.12.2017 года№80
Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Тарминского муниципального образования при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы:

- младшие должности (ведущий специалист, специалист)